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LAUSUNTO 
 
Helsingin kaupunki haluaa kiinnittää huomiota vesiliikennelain muutoksen kohdan 115 a § 3 momenttiin, minkä 
mukaan vesikulkuneuvorekisteriin voidaan merkitä tuntematon henkilö luovutuksensaajaksi. Käytännössä siis 
vesikulkuneuvon todellinen omistaja saattaa olla muu kuin rekisteriin merkitty ja tietyissä tilanteissa on mahdollista, 
että rekisteriin merkitty omistaja vastuita välttääkseen kertoo luovuttaneensa vesikulkuneuvon tuntemattomalle. 
 
Helsingin kaupunki valvoo hallitsemiensa ranta-alueiden ja laiturien käyttöä sekä vastaa toimenpiteistä luvatonta 
käyttöä havaittaessa. Näissä tilanteissa on tullut vastaan useita tapauksia, missä rekisteröidyn vesikulkuneuvon 
rekisteriin merkitty omistaja kertoo myyneensä kulkuneuvon. Kulkuneuvo on joko myyty tuntemattomalle tai sitten 
uusi omistaja ei ole ilmoittanut omistuksen muutosta rekisteriin. Kaupunki kohdistaa toimenpiteet rekisterissä 
olevalle omistajalle/haltijalle. Mikäli omistustiedot eivät ole ajan tasalla tai puuttuvat kokonaan 
vesikulkuneuvorekisteristä, esim. häätötoimenpiteet hankaloituvat ja hidastuvat. Myös luvattomien veneiden ja 
alusten siirroista ja hävittämisestä aiheutuvat kustannukset jäävät näissä tapauksissa poikkeuksetta kaupungin 
vastuulle. Kustannukset saattavat olla huomattavia. 
 
Helsingin kaupunki toivoo, että lainsäätäjä huomioi edellä mainitun epäkohdan vesiliikennelain muutosesityksessä. 
Toivomme, että uudessa vesiliikennelaissa pikemminkin haetaan parannusta siihen, että vesikulkuneuvoon 
kohdistuvia vastuita voidaan välttää tai koettaa välttää. Katsomme, että vesikulkuneuvon luovutusta 
tuntemattomalle ei tule sallia. Rekisteriviranomaisen tulisi valvoa, että omistuksen siirto tehdään aina myös 
vesikulkuneuvorekisteriin. Tämän voi toteuttaa niin, että myyjä ilmoittaa omistuksen siirtymisestä 
rekisteriviranomaiselle määräajassa myyntipäivästä lukien. Ilmoituksella tulee antaa tiedot uudesta omistajasta ja 
uudella omistajalla on velvollisuus määräajassa tehdä rekisteröinti-ilmoitus rekisteriviranomaiselle. Näiden 
velvollisuuksien laiminlyönnistä tulee määrätä sanktio sekä myyjälle, että ostajalle. 
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